
 
ВП МИРНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ЛІЦЕЮ “ТРІУМФ”  

П’ЯТИХАТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
НАКАЗ 

       01.09.2021                                                                                          № 58/б   –од 
Про структуру 2021/2022 навчального року 
та організацію освітнього процесу у закладі 
  
              На виконання статті 10 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затверджений 
постановою  Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 р. № 778, наказу МОН 
України від 20.08.2018 р. № 923 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 
адаптаційного періоду для учнів першого класу у Новій українській школі», 
відповідно до рекомендацій Управління освіти, культури,туризму, молоді та спорту 
від 30.08.2021 року № 622/21, відповідно до рішення педагогічної ради №7 від 
31.08.2021 року 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Вчителям-предметникам, класним керівникам, класоводам у своїх роботі 

керуватися такою структурою навчального року: 
-​ навчальні заняття організовувати за семестровою системою: 

І семестр з 01 вересня по 24 грудня 2021 року; 
ІІ семестр з 10 січня по 07 червня  2022 року; 
Канікули: осінні  з 25 жовтня по 31 жовтня 2021 року; 
                  зимові з 25 грудня 2021 року по 09 січня 2022 року; 
                  весняні з 26 березня по 03 квітня 2022 року. 
Додаткові канікули для учнів 1 класу з 14 лютого по 20 лютого 2022 року 

2.​ Вчителю 1 класу Веремчук Я.С.: 
-​ Тижневе навантаження у 1 класі впродовж періоду «Входження  у шкільне 

життя» з 01.09.по 24.09.2021 року повинно становити 15 годин (по 3 уроки 
та 1 виховній годині на день шляхом впровадження тематичного 
інтегрованого підходу), у наступні тижні – не перевищує 20 годин ( по 4 
уроки на день). 

3.​ Навчальні екскурсії та навчальну практику провести 01.06.2022-03.06.2022, 
06.06.-07.06.2022 р. 

4.​  Під час освітнього процесу усім працівникам закладу та учням здійснювати свою 
діяльність з урахуванням вимог санітарного законодавства, дотримуватися 
протиепідемічних заходів на період карантину у зв’язку з поширенням 
коронавірусної  хвороби COVID-19. 

5.​ Навчальний рік закінчити проведенням ДПА випускників початкової загальної 
освіти та базової загальної середньої освіти. 

 
Директор  ліцею                                                         Яна КІРЄЄВА 

                   
 


